Opiata febrifuga. V. Electuarium de Kinakina.
Mesenterica. V. Electuarium de Aloë,
Muriate Hydrargyri, et Ferro.
Os dictum Cervi Cornu præparatum. 68
Oxidum aut Sub-Nitras Bismuthi (Magiste-
rium Bismuthi). 212
Ferri fuscum (Crocus martis aperiens). 214
 nigrum Acidi Acetici ope para-
 tum (*Ethiops Martialis*)... 213
 nigrum Aquâ paratum (*Ethiops*
Martialis)... 213
 nigrum juxta methodum *D. Gui-*
bourt (Ethiops Martialis)... 390
 rubrum (*Colcothar*)... 214
Hydrargyri nigrum Ammonia præcipi-
tatum (Mercurius solu-
bilis Hahnemanni)... 217
 nigrum præcipitando pa-
 ratum... *ibid.*
 rubrum (*Mercurius præ-*
cipitatus ruber)... 218
idem absque Acido pro-
 tractâ caloris vi
 eum aëris con-
 tactu paratum
 (*Mercurius præ-*
cipitatus per se)... 219
Stibii album, mediante nitro confec-
tum (Antimonium diaphoreticum)... 216
seu Sub-Murias Stibii præcipitando
paratum (Pulvis Algaroth)... *ibid.*
Zinci (Zinci Flores). 215
 aut Sub-Carbonas Zinci præcipitatio-
 ne paratum... *ibid.*
Oxymel Colechicum. 164
Scilliticum. *ibid.*
simplex. 163

P.

Pasta de Althæa.
de Dactylis.
de Jujubis.
Glycyrrhizæ Gumma-
ta et Anisata. } *V. Massa.*
Pastilli de Catechu odorati. 303
Pastilli de Catechu simplices. 303
 de Ipecacuanhâ... 304
 de Mentâ piperitâ... 307
 odorati ad Suffumigia... 380
Peroxidum Hydrargyri. V. Oxidum Hydrar-
gyri rubrum.
cum aëris contactu pa-
ratum. V. Oxidum
Hydrargyri rubrum
absque Acido. 257
Phosphas (Sub) Sodæ. 257
Phosphorus. 220
Pilula Ante Cibum. V. de Aloë et Kinakina.
Adversus Scrophulas. V. ex Oxido
Stibii et Hydrargyri Sulfureto.
Balaamica D. Morton. 334
Benedictæ Fulleri. V. Pilula de Aloë
et felidis.
de Aloë et Cambogiâ (Hydragogæ Bon-
ti)... 330

Pilula de Aloë et felidis (Benedictæ Fulleri). 330
 et Kinakina (*Ante Cibum*)... 331
 et Myrrha (*Ruffi*)... *ibid.*
de Cynoglossa. V. de Extracto Opii.
de Hydrargyria, Scammonio et Aloë
(Mercuriales)... 332
de Oxido Stibii et Hydrargyri Sulfureto
nigro composita (Adversus Scrophu-
las)... *ibid.*
 de Saponæ... 329
 de Terebinthinâ... 10
 de Extracto Opii (*de Cynoglossa*)... 335
 de Helleboro et Myrrha (*Tonica Bac-*
ker)... 333
dictæ Tonica G. F. Baker. V. de Hel-
leboro et Myrrha.
D. Morton. V. Balaamica.
ex Aloë et Saponæ. 331
Hydragogæ Bonii. V. de Aloë et
Cambogiâ.
Mercuriales. V. de Hydrargyro, Scam-
monio et Aloë.
Ruffi. V. de Aloë et Myrrha.
Scilliticæ. 334
Ante Cibum. V. de
Aloë et Kinakina.
Pomatum D. Cyrillo. V. Adeps Muriæ Hy-
drargyri Oxigenato medicatus.
epispasticum flavum et V. Adeps
mitius. } Canthari-
viride stimu-
Lans acrius. } dicitur.
Pomatum vel Unguentum Nitricum seu Oxyge-
natum. 356
Potassa ope Calcis parata et igne fusa (Lapis
Cansticus). 208
 liquida... *ibid.*
 pura, sive Potassa ex Alcoole... *ibid.*
Potio Aëtherea Antispasmodica dicta. 88
Anodina Julep dicta. 91
Camphorata, dicta Anti-Septica. 89
 effervescentes, Anti-Emetica, dicta *Riverii*
 Emetica Antimoniatâ... 85
 cum Ipecacuanhâ... *ibid.*
 ex Aromaticis *Cardiaca* dicta... 87
 ex felidis, *Anti-Hysterica* dicta... 88
 ex Gummi Ammoniaco et Scillâ, dicta
Incisiva... 90
 ex Ipecacuanhâ composita, dicta *ad Per-*
tussim... *ibid.*
 Scillitica Acidula, dicta *Diuretica*... 89
Præcipitatum album. V. Muriæ Hydrargyri
Suboxigenatus.
Præparaciones medicamentorum simplicium. 1
Pisana de Floribus BECETICIS. 73
 Chamæmeli... 73
 Sambuci... *ibid.*
 Tiliæ... *ibid.*
 de Folii Borraginis... *ibid.*
 Inglossi... *ibid.*
 Cichorii... *ibid.*
 Chamædryos... *ibid.*
 de Fructibus... 73
 de Orizâ... 74
 de Radice GRAMINIS... 74